


EKONOMİK TAKVİM

Geçtiğimiz haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman yoğun bir haftayı geride bıraktık. Pazartesi günü, İngil-
tere ve ABD piyasalarının kapalı olması sebebiyle önemli bir veri açıklanmadı. Salı günü ile devam ettiğimizde Japonya 
çekirdek enflasyon verisi gerileme göstererek beklenti altında %1,80 olarak açıklandı. Öğleden sonra ise ABD tüketici 
güveni 102 olarak açıklandı. İstihdam piyasasına ilişkin iyimserlik nedeniyle üç ay üst üste yaşanan gerileme sonrasında 
Mayıs ayında beklenmedik bir artış gerçekleşti. Çarşamba gününe geçtiğimizde ise Almanya yıllık enflasyon verisi 
beklenti seviyesinde açıklandı. Geriye kalan iki gün ise tüm hafta belirleyici oldu. İlk olarak Perşembe günü Amerika 
büyüme verisi beklenti altında %1,30 olarak açıklandı. Cuma günü ise Fed’in enflasyon konusunda önemle takip ettiği 
bir veri olan kişisel tüketim harcamaları verisi açıklandı. Çekirdek tarafta beklenti seviyesinde açıklanan veri, manşet 
tarafta çok az bir fark ile beklenti üstünde %0,3 olarak açıklandı. Buna ek olarak Chicago PMI verisi sürpriz bir şekilde 
düşüş göstererek 35,4 olarak açıklandı. Bu veriler haricinde Tokyo enflasyon verisi beklenti seviyesinde, Türkiye 
büyüme oranı beklenti seviyesinde, Çin imalat verisi beklenti altında ve Avrupa enflasyon verisi beklenti üstünde 
açıklandı.
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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi
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Önümüzdeki haftanın yoğun bir hafta olacağını görüyoruz. Pazartesi günü ile incelemeye başladığımızda sabah erken 
saatlerde Çin imalat verisinin olduğunu görüyoruz. Ardından Türkiye enflasyon verisi açıklanacaktır. Yıllık bazda 
beklentiyi incelediğimiz zaman bir miktar artış beklenmektedir. Günün geri kalanında ise Avrupa’da imalat ve Ameri-
ka’da üretim ile ISM imalat verileri açıklanacaktır. Salı gününe geçtiğimiz zaman haftanın en sakin günü olup Almanya 
işsizlik ve istihdam piyasası için önemli bir veri olan Amerika JOLTS verisi açıklanacaktır. Haftanın ortasına geld-
iğimizde sabah erken saatlerde Çin hizmet verisi karşımıza çıkmaktadır. Günün geri kalanında ise İngiltere, Avrupa ve 
Amerika’da PMI verileri açıklanacaktır. Perşembe günü ise bu haftanın en önemli günlerinden biri olarak değerlendi-
rilmektedir. Öğleden sonra Avrupa Merkez Bankası faiz kararı açıklanacaktır. Beklenti ise 25 baz puanlık bir indirim 
gerçekleşmesi yönündedir. Kararın ardından basın toplantısı gerçekleştirilecektir. Haftanın son günü ise Avrupa ve 
Amerika bölgesinden önemli veriler bulunmaktadır. Sabah saatlerinde Avrupa büyüme verisi açıklanacak olup öğleden 
sonra Amerika’da istihdam piyasası için çok önemli veriler olan tarım dışı istihdam ile işsizlik oranı ve enflasyon için 
önemli bir veri olan ortalama saatlik kazançlar verisi açıklanacaktır.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
İki önemli makro verinin açıklandığı haftada kripto varlıklarla ilgili yoğun haber akışının durulduğunu, bunun da fiyata 
yatay-negatif bir etki bıraktığını gördük. Bitcoin açılışını 68.500$ seviyesinden gerçekleştirdiği haftayı %1.08’lik 
değer kaybı ile 67.767$ kapatırken, bu süreçte altcoinlerin önceki haftanın düzeltmesini gerçekleştirmesi ile %53.7 
seviyelerine düşen dominansını %54.40 seviyesine çıkarmayı başardı. Ethereum ise yine 4000$ seviyesine ulaşamadı 
ve haftayı %1.19 değer kaybı ile 3.780$ seviyesinde kapattı. Bu süreçte toplam kripto varlık piyasa değerinde de 
Bitcoin ve Ethereum’a paralel şekilde %1.28 değer kaybı ile 2.459 trilyon dolar seviyesinde kapanış gerçekleştiği 
görüldü.

Kripto varlıklarla ilgili haberlere dönüldüğünde, SAB121 yasasının yürürlükten kaldırılması için Biden’ın son kararı 
bekleniyordu. Yasanın kaldırılması, ABD merkezli kurumsal yatırımcıların kripto varlık yatırım ve saklama hizmetler-
inde önünün açılmasını sağlayacak ve kripto varlıkların ABD adaptasyonunda önemli bir artış yaşatacaktı. Ancak 
Biden, Cuma gecesi yaptığı açıklamada yasanın kaldırılmasının SEC’in elinde bulundurduğu kontrolü kaybetmesine 
sebep olabileceğini mazeret göstererek veto kararını açıkladı. Bankalar Birliği, ABD Başkanı Biden’ın kararının 
ardından yasanın neden kalkması gerektiğini açıklayan ve yasa yüzünden blok zincir teknolojisine adaptasyonlarında 
geciktiklerini belirten bir yazı paylaştığı görüldü.

ETF’lere bakıldığında Spot Bitcoin ETF’lerin üst üste pozitif giriş serisini sürdürdüğü ve 15 güne çıkardığı görüldü. 
Toplamda 170 milyon dolarlık bir giriş yaşansa da ETF’lerde GBTC çıkışlarının yaşattığı baskının durulduğunu bu 
sayede serinin 15 güne çıktığı görüldü. Toplam giriş miktarı 13.86 milyar dolar olurken, toplam yönetim altındaki varlık 
miktarı ise 57.94 milyar dolar seviyesine ulaşmış oldu.

Makroekonomik Değerlendirme
Makro verilerde büyüme ve PCE verileri geçen haftanın kripto varlıklar adına en önemli verisi olarak ön plana çıkmıştı. 
İki veride de beklentinin altında açıklamalar görülmesi riskli varlık tarafına pozitif etki etse de etkinin kripto varlıklar 
üzerinde kalıcı olamadığı görüldü. Bu haftaya dönüldüğünde gelecek istihdam verilerinin ve PMI verilerinin ABD ile 
ilgili en önemli mesajları taşıyacak olup aynı zamanda önümüzdeki Çarşamba gerçekleşecek FOMC toplantısındaki 
konuşmalara da yön verecektir. İstihdam verilerinde geçen ay görülen bozulma sinyalinin devam etmesi faiz indirim 
ihtimallerini de 2024 yılı için 2 indirim seviyesine yükseltebilir. ABD’den gelecek verilerin dışında Avrupa Merkez 
Bankası faiz kararının öne çıkan başlıklardan biri olup, AMB’nin Perşembe günü gerçekleştirilecek toplantıda ilk faiz 
indirimini gerçekleştirmesi bekleniyor.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

27.05 Layer-1 platformu Aptos, blockchain işlemlerinde yeni bir kilometre taşına ulaştı. Solana'nın 31,7 milyon işlem-
ine kıyasla 25 Mayıs'ta tek bir günde 115,4 milyon işlem kaydederek Solana'yı geride bıraktı.

27.05 Farallon Capital Management, Cetera Investment Advisers ve BigSur Wealth Management, ilk çeyrekte spot 
Bitcoin ETF'lerine milyonlarca dolarlık yatırım yaptıklarını bildirdi.

28.05 PEPE meme coin, piyasa değeri açısından Polygon'u geride bırakarak önemli bir kilometre taşına ulaştı ve 
kripto para sıralamasında 19. sıraya yerleşti. PEPE, Polygon'un 7.113 milyar dolarlık piyasa değerini geçerek 7.167 
milyar dolarlık piyasa değerine ulaştı. 

28.05 Pazartesi günkü verilere göre en büyük 40 kripto para arasında Chainlink, %10’dan fazla değer kazancı ile ilk 
sırada yer aldı. 

29.05 Japonya merkezli Metaplanet, 250 milyon Yen değerinde ek Bitcoin satın almayı planladığını açıkladı. Bu plan-
lama şirketin yönetim kurulu tarafından onaylanmıştır ve Metaplanet’in agresif Bitcoin alma stratejisini desteklemek-
tedir. 

29.05 Kronik hastalıklarla mücadele için sağlık hizmeti sağlayıcılarına teknoloji ürünleri ve hizmetleri geliştirme ve 
pazarlama konusunda öncü olan Semler Scientific, Inc. bugün yönetim kurulunun birincil hazine rezerv varlığı olarak 
Bitcoin'i benimsediğini duyurdu.

30.05 Volatility Shares 2x Ether ETF'nin (ETHU) 4 Haziran'da işlem görmeye başlamasıyla kripto para dünyasında 
büyük bir olay yaşanmaktadır. Bu, yaklaşık bir yıl önce kaldıraçlı bir bitcoin ETF'inin onaylanmasının ardından 
ABD'deki ilk kaldıraçlı Ethereum ETF'i olacaktır.

30.05 Merkezi olmayan yapay zeka alanında önde gelen kuruluşlar olan Fetch.ai, SingularityNET ve Ocean Protocol, 
29 Mayıs'ta yaptıkları bir açıklamayla ASI birleşmesini Haziran 2024'e kadar tamamlamayı planladıklarını duyurdu.

31.05 Çok uluslu bankacılık ve finansal hizmetler şirketi DBS Bank'a ait olduğu bildirilen bir kripto cüzdanı, yaklaşık 
650 milyon dolar değerinde 170.000'den fazla Ethereum tutmaktadır.

31.05 Mayıs ayında, stablecoin ekosistemi toparlanarak, ayın başlangıcından bu yana %0.63 artışla 161 milyar dolarlık 
bir piyasa değerine ulaştı. Bu Nisan 2022'den beri en yüksek seviye oldu.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC geçtiğimiz haftayı %1.08 oranında düşüş ile 67.765 dolar fiyatlamadan kapattı. 72.750 dolar ile 60.800 dolar 
arasındaki yatay kanal hala korunuyor. 66.700 dolardan destek aldıktan sonra yükseliş hareketi devam etmekte. 
Yükselişin kalıcı olması için 72.750 dolar üzeri kırılım gelip, kalıcılık sağlanması gerekmekte. Kalıcılık sağlanması duru-
munda 74.000 dolara kadar yükseliş hareketi gözlemlenebilir. Geri çekilme durumu olması halinde 66.700 dolar 
destek olarak güçlü bir bölge. Bu seviyenin kırılması söz konusu olursa 60.750 dolara kadar geri çekilme görülebilir.

BTC Analizi

ETH geçtiğimiz haftayı %1.19 oranında düşüş ile 3780.91 dolar fiyatlamadan kapattı. 3350 dolar aşıldıktan sonra 
momentumlu bir yükseliş gerçekleşti. 4000 dolar bölgesinde satış baskısı oldukça yüksek ve bu bölgeden red yendi. 
Yükselişin devamının gelmesi için 3950 dolar üzeri kalıcılık gerekmekte. Mevcut konumdan bir geri çekilme 
gerçekleşmesi durumunda 3700 dolar destek olarak çalışabilecek bölgeler arasında yer alıyor. 3700 dolar bölgesinin 
destek olarak çalışması durumunda 395 dolara kadar tekrar bir yükseliş görülebilir. 3700 dolar desteğinin kırılması 
durumunda ise 3500 dolar majör destek olarak yer alıyor.

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %5.03 oranında yükseliş ile 34.91 dolar fiyatlamadan kapattı. 40 dolar ile 31 dolar arasında 
yatay kanal mevcut. Bu yatay kanıl üst kısmına deviasyon geldikten sonra tekrar yatay bandın orta bölgesine bi retest 
gerçekleşti. Şu an için 35 dolar bölgesi güçlü destek olarak çalışmakta. Bu bölge geçerliliğini korursa 39 dolara kadar 
tekrar bir yükseliş görülebilir. Eğer Geri çekilme meydana gelirse ve 35 dolar aşağı yönlü kırılırsa sonraki güçlü destek 
bölgesi olarak 33 dolar gözükmekte.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin

ALICE Analizi:
ALICE son 7 günde %90 oranında bir artış ile 2.44 
dolardan fiyatlanıyor. 1.28 dolardan 2.70 dolara 
kadar bir yükseliş hareketi gerçekleştikten sonra 
satış baskısı ile karşılaşıldı. 2.45 dolar mevcutta 
destek olarak çalışmakta. Bu seviye üzeri kalıcılık 
sağlanması durumunda 3 dolara karar yükseliş 
hareketleri görülebilir. Geri çekilme meydana 
gelirse ve 2.45 dolar aşağı yönlü kırılırsa sonraki 
destek bölgesi olarak 2 dolar majör bir bölge olarak 
görünmekte.

PORTAL Analizi:
PORTAL son 7 günde %33 oranında artış ile 1.165 
dolardan fiyatlanıyor. 0.90 dolar bölgesinden yukarı 
yönlü tepki aldıktan sonra 1.1178 dolar bölgesini 
kırabildi. Bu bölge üzerinde kalıcılık sağlanması 
durumunda 1.50 dolara kadar yükseliş görülebilir. 
Yükselişin tam devam etmesi için 1.50 dolar üzer-
inde kalıcılık şart. Kalıcılık sağlanması durumunda 2 
dolara kadar bir hareket görülebilir. Geri çekilme söz 
konusu olursa 1.1175 güçlü destek olarak görünme-
kte. Bu seviye aşağı yönlü kırılırsa 0.90 dolar destek 
olarak güçlü konumlardan biri olarak görünüyor.

SPELL Analizi:
SPELL son 7 günde %30 oranında yükseliş ile 
0.0011670 dolardan fiyatlanıyor. 0.00077 
dolardan sonra momentumlu bir artış ile 0.0013 
dolara kadar yükseliş gerçekleşti. Bu bölgede satış 
baskısı oluştu ve geri çekilme gerçekleşti. Fiyat hala 
güçlü görünüyor. Yukarı yönlü 0.0013 doların 
kırılımı gelmesi durumunda 0.0017 dolara kadar 
yükselişler görülebilir. Geri çekilmenin devam etme 
durumunda ise 0.0010 güçlü destek olarak yer 
almakta. Bu seviyede aşağı yönlü kırılırsa 0.0009 
dolar majör desteklerden biri olarak çalışması potan-
siyel bölgeler arasında yer alıyor.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Bitcoin Madenci Bakiyeleri

Bitcoin madenci bakiyeleri, Nisan 2024'teki Bitcoin yarılanmasına uyum sağladıkça, 2023'ün sonlarından bu yana 
sürekli bir düşüş göstererek yıllardır görülmemiş seviyelere ulaştı. Glassnode verilerine göre, madenci bakiyeleri 
2023'ün başlarında 1,84 milyon BTC'den Mayıs 2024'e kadar yaklaşık 1,8 milyon BTC'ye düştü. Bu durum, blok 
ödüllerinin azalması nedeniyle operasyonel maliyetleri karşılamak için daha fazla satış yapıldığını gösteriyor. Yarılanma 
sonrası işlem ücretleri artarak madenci gelirlerinin %75'ine kadarını oluşturdu. Bu gelir akışlarındaki değişim, maden-
cilerin değişen ekonomik ortamda karlılığı sürdürmek için stratejilerini ayarlamaları gerektiğini vurguluyor.

Artan Bitcoin Ücretleri

2024'ün başlarında Bitcoin işlem ücretleri arttı ve 20 Nisan'da 1.257,71 BTC ile zirve yaptı. Bu artış, ağ etkinliğini 
artıran yeni Runes protokolü nedeniyle gerçekleşti ve o günkü madenci gelirlerinin %75'inden fazlasını oluşturdu. 
Ücretlerin yükselmesi, Bitcoin işlemlerini daha pahalı hale getirdi ve ağdaki aktif adreslerin sayısının üç yılın en düşük 
seviyesine düşmesine neden oldu. Runes ve Ordinals'in popülaritesinin azalmasıyla ücretler düşse de, yakın zamanda 
bir artış gözlendi ve Inscriptions popülerlik kazanırsa ücretler tekrar yükselebilir. Bu ücret dinamiklerinin Bitcoin'in 
kullanılabilirliği ve madenci karlılığı üzerindeki etkilerini izlemek, Bitcoin işlemlerinin geleceğini şekillendirmede 
önemli olacak.
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Mayıs Ayında Stablecoin Hacmi 846 Milyon Dolar Olarak Gerçekleşti

IntoTheBlock verilerine göre, stablecoinlerin zincir üstü işlem hacmi 846 milyon dolar seviyesine ulaştı. Aylık işlem 
hacmindeki %30'luk düşüşe ve toplam stablecoin arzının zirvenin 20 milyar dolar altında kalmasına rağmen, piyasa 
güçlü bir faaliyet göstermektedir. Ek olarak PyUSD, Nisan ayında %21'lik bir artışla şu anda onuncu en büyük ve en 
hızlı büyüyen stablecoinlerden biridir. 
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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